关于公布2013年度曲阜师范大学大学生科技学术立项结果的通知

各团总支：
自我校2013年度大学生科技学术立项活动开展以来，广大同学积极响应，踊跃参加。经各学院团总支筛选，共上交申请书87项。团委组织有关专家本着公开、公平、公正的原则，经认真评选，决定对其中47项予以立项,其中资助项目22项。现将名单予以公布（具体见附件）。

共青团曲阜师范大学委员会
2013年11月12日
附件：2013年度曲阜师范大学大学生科技学术立项申报评选结果
曲阜师范大学2013年大学生科技学术立项项目名单
    （注:共立项47项，其中22项资助。立项项目成员不得随意更换）
	排序
	项目名称
	第一作者
	其他作者
	指导老师
	备注

	文学院

	1
	微媒体时代报纸新闻标题的语言创新研究——以《南方周末》为例
	韩  冰
	韩东钦   付丽媛   任小叶  李德臻  朱晔
	周维山

刘金文
	资助

	2
	莫言小说中女性主体意识觉醒的研究
	张  伟
	徐 璐   冯梦影   王晓凡  翟效贞  李书航
	朱献贞
	资助

	3
	论“站长助理——校地联合”基层文化工作模式的发展与推广
	王立群
	张文涛   邱  迪  郭依峰  王 霞
	刘本成
	立项

	4
	聊斋文化研究
	刘  坤
	陈  哲   诗  慧   王  静
	王  敏
	立项

	5
	毛姆对张爱玲小说艺术的影响研究
	徐  璐
	张  伟  蘧文慧
	李  均
	立项

	历史文化学院

	1
	论儒家文化与中国梦
	王  萍
	周亚星  孙晓晨  蒋美玲  臧振勇  林  青
	张俊成
	资助

	2
	探究学生干部成长过程中学习与工作的矛盾及其解决方案
	张志远
	谭  晓  宗明明  李翛然  徐琳雅  张  坤  刘真真
	     王京传
	立项

	外国语学院

	1
	浅谈法语专业学习对二外英语学习的影响——以山东省各法语高校为例
	齐  倩
	邱文婷  孙梦珂  沈  洁  朱琛琛
	鞠雪霞

周瑞扬
	资助

	2
	呵护心灵，情系成长——关于山东省少女成长状况调查研究
	田嘉祺
	孙田田  刘文婷  王爱萍  秦盈凌  闫梦恩
	周瑞扬
	资助

	3
	旅游景点英文翻译现状的调查——以曲阜市为例
	王文惠
	周坤坤  孙  悦  吴茂民  杨  贺
	郭  义
	立项

	4
	关于大学生语言学习焦虑对英语口语交际影响的调研
	宋  磊
	刘金娟  代小凤  孙永娟
	梁文花
	立项

	教育科学学院

	1
	大学生学校适应能力与成人依恋关系的研究
	王一方
	陈  勇  刘  亿  高萌萌  渠亚会
	韩仁生
	资助

	2
	浅析影响考研大学生幸福感的各种因素——以曲阜师范大学为例
	孙小东
	孙文文  孙佳妮  苏沙沙  孙海玉  孙佳辰
	牛  盾
	立项

	3
	大学生可耻的内隐结构研究
	刘雁冰
	刘奕瑶  刘文伟  刘锦超  刘卫祺  张玉发
	李朝旭

李海清
	立项

	数学科学学院

	1
	Wifi站点的优化设计
	王海伟
	吴  晗  刘希杰   高小斐  郭思宁
	宋玉光
	资助

	2
	一类具有功能反应函数和阶段结构的捕食—食饵系统的最优化可持续收获策略
	李  倩
	柯雅雯  马素素  李  雪  李  艳  颜廷娇
	刘永礼

刘海东
	立项

	3
	Ｇｒｏｍｗａｌｌ型微分积分不等式的推广及应用
	张  倩
	高  欣  陈  阳  薛书文
	郑召文
	立项

	物理工程学院

	1
	基于ZigBee的厨房安全系统设计
	李贤贤
	闫  鑫  宗明明  王  帅  尹  航  张世明
	孔轶众

胡  敏
	资助

	2
	基于android智能手机的远程视频监控系统研究与设计
	李  梦
	高  鹏  李得东
	秦文华
	资助

	3
	吡啶及吡啶水分子团簇的质谱研究
	程小真
	冯  玉  李梦真
	周留柱
	立项

	4
	微米尺度极性液膜马达动力学特征的理论研究
	张  盟
	闫飘飘  尤玉秀  周鲜鲜  张真真
	刘中强
	立项

	化学与化工学院

	1
	基于新型荧光试剂IPPE对环境样品中脂肪胺的检测平台构建
	冯  楠
	刘  旭  周胜杰  刘  毅  薛峤娜
	尤进茂

陈  光
	资助

	2
	有机锡功能化的N—错位卟啉的合成及性能研究
	王今霞
	许辉辉  于欣艳  王美艳  王  磊  车旦旦
	田来进
	立项

	3
	基于毛细血管传感平台的果蔬类农残毒物速测器
	付志伟
	曹  利  孔繁涛  郭玉君  陈玲玲
	王  桦
	立项

	生命科学学院

	1
	泗河大型地栖动物群落及水质生物学评价
	袁娟娟
	王  焱  方琳琳  聂  雪  王亚芳  闫家阔  袁倩倩  于换喜
	舒凤月
	资助

	2
	蒽和表面活性剂及其联合作用对赤潮异弯藻生长的影响
	马帅帅
	宋  硕  孔令强  苗馨元  马善善
	王仁君
	资助

	3
	叶面喷施甜菜碱渗透保护剂对烟草光合作用的调节及产量的影响
	李  倩
	刘胜格  李  倩  刘鑫晶  王思华  司蓟可  马忠轩
	邱念伟
	立项

	4
	甜菊糖提取废渣高度资源化融合利用计划
	孟为政
	王庆玲  宋丰君  牛登雪
	车程川

刘金峰
	立项

	5
	酱油的抗氧化性与其还原糖含量的相关性研究
	裴  儒
	马金英  刘新娜 马博仕  刘  乐  马士胜
	彭向永
	   立项

	地理与旅游学院

	1
	集体土地使用权流转调查与效益分析--以日照市为例
	朱晓宁
	张  婷、陈文卉、张  永、张小康
	张全景
	资助

	2
	山东省降水量变化特征及其与西北太平洋副高的关系
	王  芳
	李国龙、杨芳芳、刘成美、寇兴丽、李  丽
	廉丽姝
	立项

	经济学院

	1
	基于农民主体的视角对新农村改造效果及其影响因素研究——以寿光为例
	马  腾
	宋  娜、李彬彬、王  笑
	张立新

杜  鑫
	资助

	电气信息与自动化学院

	1
	基于ADE7758网络化电参数采集模块的设计
	周  鹏

	李  坤
	资助

	管理学院

	1
	城乡一体化进程中农民收入对其消费结构和水品的影响
	左文超
	王丹阳  朱法强  孙璐琪  柳国娜
	宋秀娟
	资助

	信息技术与传播学院

	1
	关于在校大学生对WLAN依存度的调研报告

——以山东省在校大学生为例
	董同强
	李翠芳、刘振刚、马生强、姜  晶
	于  颖
	资助

	印刷学院

	1
	上光油的制备与应用研究
	马园园
	王永涛、姜  雪、张春红
	陈  默
	资助

	2
	关于高校大学生对电子资源使用情况的调查报告
	李  辉
	崔冬冬
	李淑娟
	立项

	3
	复杂背景下亮度对中国人眼视觉感知的研究
	李  文
	张居中、徐广磊
	刘  振
	立项

	政治与公共管理学院

	1
	人口老龄化背景下农村养老问题探究——以山东省为例
	张梦珂
	匡圆圆、郑廷昭、侯亚丽、亓明超、王焕鹏、温 东、董清彬
	张晓琼

陈  敏
	资助

	2
	新生代农民工的发展梦——基于山东省部分市县新生代农民工的发展状况的调查分析
	张永超
	王凤仙、高树平、黄  莎、孙  欣、欧青松、苏  斐
	张晓琼

陈  敏
	资助

	3
	城乡结合部社区流动人口调查研究——以山东省为例
	王娟娟
	张梦珂、张永超、李  敏、王  超、王焕鹏
	陈  敏
	立项

	4
	CFM儿童理财有限责任公司企划案
	高树平
	张永超、甲宏伟、郑  钊、王  倩
	陈  敏
	立项

	5
	大学生对儒家文化的认知现状以及原因透析
	王凤莲
	陈  杨、李丽雯、李玫妍、高艳婷、葛素波
	曲爱香
	立项

	计算机科学学院

	1
	环保速溶纸
	姜润芝
	孙庆爽、张  鹏、贾海闯、沈丹丹
	刘志斌
	资助

	2
	太阳能校园机器人
	管晶晶
	王越颢、张传耿、张家铭
	夏小娜
	资助

	3
	多功能上机考试系统
	刘文超
	宋昊阳、张  宇、张恒杰、李可彬、许京涛
	王斯锋
	立项

	4
	基于Web Services的酒店管理系统设计与实现
	钱夫利
	张  毅、吴  娟、闫碧薇
	张秀娟
	立项

1